УКАЗ

la аконодэтельное Собр2нн&
Иркутсмй области

№ ПЗ JjtfU
Дата: 7THZ/L__2Q^r

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
10 ноября 2021 года № 298-уг

Иркутск
I

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской область
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести егс
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра жилищной политики и
энергетики Иркутской области Никитина А.Н.

БЛАС
ОБЛДс

Кобзев

{Законодательное Собрание]
И р КУТ^ jr л а сти

|дата_. / О ( I ?Г| Р^/ г |

!чэ О Y . листах, индекс^/]